261. Item Quintus Curtius de gestis Alexandri Macedonis, in
pergameno.

262. Item sermonarius parvus, in pergameno.

263. Item alius similis.

264. Item liber de virtutibus et viciis, in pergameno. — 258 | 264.

Et ego Rosatus quondam Mathei de Viterbio, publicus imperiali aucto-
ritate notarius et judex ordinarius, predictis confectioni et descriptioni
inventarii et nominationi dictorum librorum interfui et de predictis roga-
tus fui. Et, quia fui aliis negotiis occupatus per alium mihi fidum scribi
feci, tamen fideliter publicavi ct ad fidel{italtjem premissorum signumque
meum s'olitum et consuetum infrasignavi, sub anno mense, die, indic-
tione et pontificatu supra proxime pretitulatis.

In nomine Domini. Amen.

Anno a nativitate ejusdem millesimo quadringentesimo sexagesimo
octavo, indictione prima, die vero dominica vicesima sexta mensisjunii',
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pauli,
divina providentia pape secundi, anno quarto, in mei notarii publici tes-
tiumque infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum pre-
sentia personaliter constituti reverendissimus in Christo pater et dominus
dominus Bessario, miseratione divina, episcopus Thusculanus, sancte
Romane ecclesie cardinalis et patriarcha Constantinopolitanus, et magni-
ficus insignisque eques dominus Petrus Mauroceno, patritius Venetus ac
illustrissimi domini domini ducis et dominii Venetorum ad sanctissimum
dominum nostrum orator benemeritus, idem reverendissimus dominus
Cardinalis, litteris prefati domini nostri pape, sibi super facultate priorem
librorum donationem revocandi et novam fatiendi, nec non instrumento

180 H. OMONT.

hujusmodi revocationis et donationis omnium librorum suorum magnificis
dominis procuratoribus ecclesie Sancti Marci Venetiarum facte in principio
hujus libelli insertis, prius alta voce lectis, prefatum dominum Petrum
oratorem, vice et nomine illustrissimi domini et magnificorum domino-
rum procuratorum predictorum, in librariam suam duxit et in omnium ac
singulorum librorum suorum tam greecorum quam latinorum ibidem
existentium, ut prefertur, donatorum possessionem realem et corporalem
per ostensionem eorundem et aliquorum ex eis ad manus ipsius assigna-
tionem induxit, usu illorum sibi juxta tenorem dicte donationis ad vitam,
si voluerit, reservato. Voluitque ut, si ante mortem, ipse reverendissimus
dominus Cardinalis non miserit eos Venetias in libraria pro eis jam ab
illustrissimo dominio predicto deputata, ipsimet magnifici domini procu-
ratores, nomine et vice predicte ecclesie Sancti Marci et ipsius dominii,
debeant et possint tamquam suos proprios apprehendere et recipere.
Quibus factis mox et incontinenti dictus dominus Petrus, vice et nomine
predictis, prefato reverendissimo domino Cardinali pro tam insigni dono
magnas gratias agens donationem et in possessionem, inductionem hujus-
modi possessionemque ipsam recepit et acceptavit. Et tam revercndissimus
dominus Cardinalis quam dominus Petrus prefati super premissis omni-
bus et singulis sibi a me notario publico infrascripto unum vel plura,
publicum seu publica fieri et confici petierunt instrumentum et instru-
menta.

Acta fuerunt hec Rome, in domibus ejusdem reverendissimi domini
Cardinalis apud Sanctos Apostolos, sub anno, indictione, dic, mense
et pontificatu quibus supra, presentibus ibidem reverendis in Christo
patribus et dominis dominis Mapheo Valeresso, archiepiscopo Jadrensi,
Francisco Barotio, Tervisin[o], et Bartholomeo Barbadigo, Scutaren[o] epis-
copis, et Petro Fuscari, apostolice sedis prothonotario et primicerio ecclesie
Sancti Marci predicte, ac nobili viro domino Antonio Natalée Veneto, nec
non spectabilibus viris dominis Valerio de Viterbio, medicine, et Octaviano
de Martinis de Suessa, legum doctoribus, testibus ad premissa vocatis

specialiter alque rogatis.

Et ego Johannes de IIeesboem?, clericus Cameracensis diocesis, publicus
sacra imperiali- auctoritate notarius, qui predictis lectioni, inductioni,
reservationi, voluntati, gratiarum actioni et acceptationi omnibusque aliis
et singulis premissis, dum sic ut premittitur fierent et agerentur, unacum

1. Ce méme « Johannes de Heeshoem, clericus Cameracensis diocesis », avait déja
recu le testament de Bessarion, fait & Venise, dans le monastére de San Giorgio
Maggiore, le 17 février 1464 (voy. Banoini, Comment. cit., p. 134-139; réimpr. dans
Migne, Patr. gr., t. CLXI, et Palr. gr. lat. tantum ed., t. LXXXI, col. LxxviI=

LXXXI),
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prenominatis testibus et discreto viro domino Cristophoro de Puteo, meo
in hac parte connotario infrascripto, presens interfui, eaque sic fieri vidi
et audivi, ideo hoc publicum instrumentum exinde confeci et una cum
eodem meo connotario infrascripto subscripsi, publicavi et in hanc publi-
cam formam redegi, signoque et nomine meis solitis et consuetis signavi
in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum rogatus et
requisitus,
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Art oratoire : Cicéron.

Mélanges.

INDEX CODICUM GRAECORUM

Actuarius. 214.

Adamantius. 393.

Alianus. 242,

Aneas Gazeus. 92.

Aschines. 300.

Aschylus. 450.

Aetius medicus. 204, 205.

Agathias Myrineus. 304%.

Alcinous. 291, 310, 410.

Alexander Aphrodisiensis. 377, 378, 394,
396, 398, 405.

Ammonius. 365, 390, 395.

Anastasius Antiochenus (S.). 37.

Anliochus monachus. 39.

Antonius Melissa. 49.

Apollodorus Atheniensis, 478.

Apollonius Pergzus. 242.

Apollonius Rhodius. 433.

Appianus Alexandrinus. 327,

Aratus. 253, 416, 458.

Archimedes. 261.

Aristides. 276, 277, 282, 283, 235-288,
291, 313.

Aristides Quintilianus. 232.

Aristophanes. 451, 465.